



CONAIPD

Versión pública de acuerdo a lo dispuesto en el Art. 30 de la LAIP. Se elimina información de carácter confidencial conforme a los artículos 6 letra "a" y 24 letra "c" de la Ley del Acceso a la Información Pública

CONSEJO NACIONAL DE ATENCION INTEGRAL A LA PERSONA CON DISCAPACIDAD			UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		ASIGNACIÓN PRESUPUESTARIA	
ORDEN DE COMPRA PARA BIENES, OBRAS Y SERVICIOS						
LUGAR Y FECHA: Antiguo Cuscatlán 18 de septiembre de 2020			Polígono Industrial Plan de La Laguna, Calle Circunvalación lote No 20, Antiguo Cuscatlán, La Libertad.		ORDEN No. 028/2020	
RAZÓN SOCIAL DEL SUMINISTRANTE					NIT	
NOE ALBERTO GUILLEN						
No.	CÓDIGO ONU	CÓDIGO PRESUP	CANT	DESCRIPCIÓN TÉCNICA	PRECIO UNITARIO (CON IVA)	VALOR TOTAL (CON IVA)
1	14110000	54105	50	adhesiva nota 75 mm x 75 mm básico	\$ 0.40	\$ 20.00
2	14110000	54105	40	marcador de página	\$ 1.75	\$ 70.00
3	14110000	54105	40	Post it memo notes 12.7x43.2 cm.	\$ 1.50	\$ 60.00
4	50220000	54114	10	Boligrafo azul bic	\$ 1.56	\$ 15.60
5	50220000	54114	5	Boligrafo rojo bic	\$ 1.56	\$ 7.80
6	14110000	54105	12	Papel para contometro 2 1/4x20 mt. Rollo	\$ 0.25	\$ 3.00
7	50220000	54114	12	Corrector tipo lápiz arline	\$ 0.65	\$ 7.80
8	14110000	54105	48	Papel bond pliego base 20 30x40" blanco	\$ 0.10	\$ 4.80
9	50220000	54114	24	clip binder 1" 25mm	\$ 0.07	\$ 1.68
10	50220000	54114	24	clip binder 1 5/8" 41mm	\$ 0.08	\$ 1.92
11	50220000	54114	60	clip #1 metalico 33mm colores	\$ 0.33	\$ 19.80
12	50220000	54114	60	clip #2 jumbo 50mm colores	\$ 0.55	\$ 33.00
13	45110000	61102	12	Calculadora 12 digitos MX12B Casio	\$ 6.00	\$ 72.00
14	50220000	54114	2	Clip #1 mariposa grande caja 12U	\$ 1.20	\$ 2.40
15	50220000	54114	36	Fastener plastico de colores caja 50U	\$ 0.95	\$ 34.20
16	50220000	54114	48	Fastener de gusano	\$ 0.35	\$ 16.80
17	50220000	54114	3	Grapa industrial 23/10/ 3/8" 1000U	\$ 0.45	\$ 1.35
18	50220000	54114	3	Grapa industrial 23/17/ 5/8" 1000U	\$ 0.45	\$ 1.35
19	50220000	54114	30	Grapa standard 26/6 5000U	\$ 0.58	\$ 17.40
20	50220000	54114	24	Plumon permanente 90 verde arline	\$ 0.60	\$ 14.40
21	50220000	54114	24	Plumon permanente 90 azul arline	\$ 0.60	\$ 14.40
22	50220000	54114	24	Plumon permanente 90 rojo arline	\$ 0.60	\$ 14.40
23	50220000	54114	12	Tirro 3/4" x 22 yda.	\$ 0.40	\$ 4.80
24	14110000	54105	50	Ampo separadores 5 divisiones	\$ 0.35	\$ 17.50
25	50220000	54114	36	Marcador fluorescente arline EK660	\$ 0.55	\$ 19.80
26	50220000	54114	6	Tijera AOS 8 1/2" metalica	\$ 0.95	\$ 5.70
27	50220000	54114	8	Dispensador para cinta 3/4	\$ 2.40	\$ 19.20
28	50220000	54114	6	Perforador de 2 orificios AOS	\$ 2.20	\$ 13.20
29	50220000	54114	6	Engrapadora tira completa b515	\$ 5.65	\$ 33.90
30	14110000	54105	1000	Bolsa de manila 9x12" tamaño carta	\$ 0.05	\$ 50.00
31	14110000	54105	500	Bolsa de manila 10x13" tamaño oficio	\$ 0.06	\$ 30.00
32	14110000	54105	60	Ampo archivador de palanca T830	\$ 1.25	\$ 75.00

33	14110000	54105	500	Folder de manila tamaño carta	\$ 0.05	\$ 25.00
34	14110000	54105	50	Folder de manila tamaño oficio	\$ 0.06	\$ 3.00
35	14110000	54105	100	Folder de manila tamaño carta colores	\$ 0.10	\$ 10.00
36	14110000	54105	400	Papel bond 80 gr tamaño carta colores	\$ 0.02	\$ 8.00
37	14110000	54105	6	Libro de actas 300 páginas foliado	\$ 8.50	\$ 51.00
38	14110000	54105	6	Order book 1/144	\$ 0.80	\$ 4.80
39	14110000	54105	50	Viñeta para CD	\$ 0.20	\$ 10.00
40	14110000	54105	48	Libreta de taquigrafía 60H	\$ 0.38	\$ 18.24
41	14110000	54105	12	Sacapunta metálica de cuña	\$ 0.10	\$ 1.20
42	14110000	54105	500	Sobre para CD blanco	\$ 0.10	\$ 50.00
43	14110000	54105	6	Tachuela de colores caja	\$ 0.65	\$ 3.90
44	14110000	54105	1	Bandas de hule #33 libra	\$ 3.50	\$ 3.50
45	14110000	54105	30	Cartulina index colores	\$ 0.15	\$ 4.50
46	14110000	54105	10	Ojetes 200U	\$ 1.75	\$ 17.50
47	14110000	54105	24	Tabla acrílica con clip	\$ 2.65	\$ 63.60
48	14110000	54105	24	Archivador de comprobantes	\$ 0.60	\$ 14.40
49	14110000	54105	6	Pasta binder horizontal	\$ 5.60	\$ 33.60
50	14110000	54105	1	Papel carbon negro tamaño carta	\$ 2.35	\$ 2.35

MONTO EN LETRAS: UN MIL VEINTISIETE 79/100 DÓLARES

\$1,027.79

PRECIO CON IVA INCLUIDO

FORMA DE ENTREGA DEL BIEN: TRES DÍAS HÁBILES

FORMA DE PAGO: CREDITO 30 DÍAS

FINALIDAD: Material de oficina para ser utilizado por el personal del CONAIPD, para efectos laborales correspondiente al año 2020.


 Jefe administrativo


 Contador


 Vo Bo Jefe UACI



